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VINS BLANCS

LARRUA VERDEJO (RUEDA) (recomanat)

NURIA DE MONTARGULL Semi dolg (PENEDES) "Afruitat"
MOSCATO BARBADILLO VI COOL

PIRINEOS GEWURZTRAMINER (SOMONTANQO)

CRISTIARI (COSTERS DEL SEGRE)

LAGAR DE CERVERA ALBARINO (RIAS BAIXAS)

VINS ROSATS

ALQUEZAR (SOMONTANO)
PRADOREY (RIBERA DEL DUERO)

CAVES / ESCUMOSOS

LLAGRIMA D'OR ROMANTIC
SUMARROCA BRUT RESERVA (recomanat)
RAVENTOS | BLANC DE NIT ROSAT
JUVE&CAMPS RESERVA DE LA FAMILIA
RAVENTOS | BLANC DE LA FINCA
RECAREDO TERRERS BRUT NATURE

cafeteria - restaurant

11
12
13
14
16
18

s
13

16
17
25
25
32
32




VINS NEGRES

d.o.Costers del Segre

TORRACOLLONS (recomanat)
MONESTIR DEL TALLAT MERLOT
CASTELL DEL REME! GOTIM BRU
RAIMAT ABADIA

d.o.Rioja

FINCA SAN MARTIN CRIANZA (recomanat)
RAMON BILBAO CRIANZA

VINA ALBERDI CRIANZA

MARQUES DE MURRIETA RESERVA

VINA ARDANZA RESERVA

d.o.Ribera del Duero

PRADOREY ORIGEN ROBLE (recomanat)
ASTER CRIANZA
PAGO DE L OS CAPELLANES CRIANZA

Altres d.o.

ETIM EL VIATGE (MONTSANT)

SENORIO DE SARRIA CRIANZA (NAVARRA)
SENORIO DE LAZAN CRIANZA (SOMONTANO)
DECLARA (PRIORAT)

TRES PICOS (CAMPO DE BORJA)

11
14
15
15

13
17
19
24
31

13
25
37

12
12
14
19
19




